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Prise. " 0501670-85.2014.8.26.0370

Aos 26/1172015. na Rua Batista Carminati, 392 - nestd. onde em diligéncia me
ial de Justica infra-assinado, a fim de

encontriva, e, Jurandir Bemardino Lopes, Ofict i
dar cumprimentty a0 respeitivel mandado junto, expedido na aG0 de EXECUCAO
FISCAL, que A FAZENDA PUBLICA DE MONTE AZUL PAULISTA move

«contra CLAUDIO KUBO. pela qual procedi a PENHORA E A"k’h[.l.-if.:?kﬂ do bem
abaixo descrito:-

1. ano 2002, em bom estado

- Um vefeulo Chevrolet Celta cor prats, placa DBE-55Y
R$11:500.00 (onze mil ¢

de¢ conservacdo, em  funcionamento, avaliado em
quinhentos reais).

Feits & PENHORA E AVALIACAOQ nomeei como fiel depositirio o executado
supra, que -aceitando o encareo, bem ¢ fielmente prometen cumpri-lo, crentificando-
ofa) que ndo deverd abrir mio do depdsito sem prévia autorizagdo do MM.JUTZ DE
DIREITE do juizo supra, na forma e sob as penas da lei, Em seguida avrer este auto,
que lido e achado conforme. ¢ assinado por mim Oficial de Justiga, entregando capia
o depositirio que A& AT ¥as o presente auto.
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TIER D W '-r.'r'l .|.|: y .ir-:.l. wr

=




:: DETRAN-SP :: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO ... https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/...

Entre ou Cadastre-se Disque Detran Duvidas Frequentes

Quial servigo vocé procura? n

Mai rvi isponiveis, acesse todos

aqui Baixe os nossos aplicativos
Android

=t
(0]

Inicio Veiculos Débitos e restricdes do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: DBE5591 Renavam: 774627182

IPVA
IPVA: R$ 2.091,45 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br **

Multas
Total: NADA CONSTA

Restricoes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspegao veicular
Inspegao GNV: NADA CONSTA

| Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2012
Status do licenciamento: em atraso (licenciamento 2013 venceu em 30/04/2013)*

Laudo de vistoria em ECV
N&o existem vistorias eletrénicas realizadas no estado de S&o Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.
* Pagamentos registrados de acordo com o ano informado.
?ﬁd}ﬁlﬁﬁ&%ﬁﬁl}@{&g@gﬁ)%%@%e o valor do IPVA, consulte o site da Secretaria de Fazenda do Estado de S&o Paulo

Clique aqui para mais informacdes sobre o laudo de vistoria em ECV.
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